

平成29年度 政務活動費収支報告書

平成30年4月30日

釧路市議会議長 渡辺 慶藏 様

会派名 新創クラブ

代表者名 畑中 優周



釧路市議会における各会派等に対する政務活動費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1 収入 政務活動費 1,440,000円

2 支出

種 目	金 額	備考 (主たる支出の内訳)
調査研究費	953,650円	
研修費	0円	
広報費	0円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	0円	
会議費	0円	
資料作成費	0円	
資料購入費	58,968円	
人件費	0円	
事務費	207,137円	
合 計	1,219,755円	

3 収入支出差引残額 220,245円

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には議員名を記載

平成29年度 政務活動費出納簿

(会派名等) 新創クラブ

(様式9)

(交付額) 1,440,000円 (平成29年4月1日交付)

整理番号	支出月日	使途項目	支出内容	支出額	差引残額
1	4月21日	資料購入費	自治体情報誌 (イマジン社)	58,968円	1,381,032円
2	4月21日	事務費	インターネット通信料 4月請求分	7,128円	1,373,904円
3	4月26日	事務費	NHK受信料 4月、5月分	2,620円	1,371,284円
4	5月18日	調査研究費	広島県広島市、徳島県神山町行政視察	223,110円	1,148,174円
5	5月31日	事務費	インターネット通信料 5月分	7,128円	1,141,046円
6	6月22日	事務費	インターネット通信料 6月分	7,128円	1,133,918円
7	6月27日	事務費	NHK受信料 6月、7月分	2,620円	1,131,298円
8	6月28日	事務費	PCインク代	2,073円	1,129,225円
9	7月28日	事務費	インターネット通信料 7月分	7,128円	1,122,097円
10	8月24日	事務費	インターネット通信料 8月分	7,128円	1,114,969円
11	8月24日	事務費	NHK受信料 8月、9月分	2,620円	1,112,349円
12	9月21日	事務費	インターネット通信料 9月分	7,128円	1,105,221円
13	9月27日	調査研究費	中華民国106年国慶節 祝賀レセプション 参加	32,900円	1,072,321円
14	10月25日	事務費	NHK受信料 10月、11月分	2,620円	1,069,701円
15	10月25日	事務費	インターネット通信料 10月分	7,128円	1,062,573円
16	10月26日	調査研究費	北海道庁視察	63,200円	999,373円
17	11月22日	調査研究費	第7回地域に飛び出す公務員を応援する首長連合サミット 出席	52,080円	947,293円
18	11月23日	事務費	インターネット通信料 11月分	7,128円	940,165円
19	11月29日	調査研究費	台湾行政視察	441,300円	498,865円
20	12月20日	調査研究費	札幌市、台湾公式訪問報告、御礼	32,560円	466,305円
21	12月24日	事務費	インターネット通信料 12月分	7,128円	459,177円
22	12月27日	事務費	NHK受信料 12月、1月分	2,620円	456,557円
23	1月16日	調査研究費	地域に開かれた学校づくりについて	49,180円	407,377円
24	1月29日	事務費	インターネット通信料 1月分	7,128円	400,249円
25	2月2日	調査研究費	台北駐日経済文化代表処 謝代表晩さん会	25,860円	374,389円
26	2月2日	調査研究費	追来観光プロモーション、自加エミューオイルの販路拡大などの西遊活動	33,460円	340,929円

整理番号	支出月日	使途項目	支出内容	支出額	差引残額
27	2月22日	事務費	インターネット通信料 2月分	7,128円	333,801円
28	2月27日	事務費	P Cインク代	6,608円	327,193円
29	3月1日	事務費	NHK受信料 2月、3月分	2,620円	324,573円
30	3月25日	事務費	リクライニングワークチェア	97,200円	227,373円
31	3月27日	事務費	インターネット通信料 3月分	7,128円	220,245円